AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL - EMURJA,

torna público que se acha aberta, licitação na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO

Nº  02/2025, que  tratará  do  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE

MATERIAIS  DE  PINTURA,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS

DETALHADAS  NESTE INSTRUMENTO,  DESTINADOS AO  ATENDIMENTO  DAS

DEMANDAS  OPERACIONAIS  DA  EMURJA  –  EMPRESA  MUNICIPAL  DE

URBANIZAÇÃO  DE  JABOTICABAL,  EM  OBRAS  E  SERVIÇOS  DE

INFRAESTRUTURA,  REFORMAS  E  MANUTENÇÃO  DE  BENS  PÚBLICOS

MUNICIPAIS.

ENDEREÇO  ELETRÔNICO  NO  QUAL  OCORRERÁ  A  SESSÃO  PÚBLICA:
HTTP://WWW.BLL.ORG.BR/

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  ATÉ AS 09H30 DO DIA 01 DE SETEMBRO DE
2025

ABERTURA DA SESSÃO: DIA 01 DE SETEMBRO DE 2025 ÀS 10H00

Fica designado como Pregoeiro,  o senhor  RODRIGO DE OLIVEIRA

FENERICH, em conformidade com a Portaria Municipal nº 13 de 06/01/2025.

 Jaboticabal, 20 de agosto de 2.025

_________________________________
ROBERTO ALESSANDRO RAYMUNDO

DIRETOR PRESIDENTE DA EMURJA

http://www.bll.org.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025